Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº001/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, torna
público para o conhecimento de todos os interessados que realizará no dia 20 de dezembro de 2019 as 08horas, na sede
da Câmara Municipal de Aripuanã-MT, localizada na Rua Antônio Paulo da Costa Bilego, nº 168,  Licitação na modalidade
Tomada de Preços, do tipo/regime menor preço, por empreitada global, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA, HABILITADA E DEVIDAMENTE CADASTRADA NESTA CASA DE LEIS PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA DO PLENÁRIO E SALA DE REUNIÕES COM 143,50M², SUBSTITUIÇÃO DA ESTRUTURA DO TELHADO
COM 293,80M² E CONSTRUÇÃO DE SALA DE SOM E DO SERVIDOR COM 9,26M², INCLUINDO MÃO DE OBRA E
MATERIAIS DE QUALIDADE NECESSÁRIOS, A QUE SE REFERE O PROJETO ARQUITETÔNICO, CONTENDO:
PROJETO BÁSICO E EXECUTIVO, PROJETO ARQUITETÔNICO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO E
FINANCEIRO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA EM ANEXO, EM ATENDIMENTO À NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ARIPUANÃ. Os interessados poderão obter informações e copias do edital completo no endereço acima
citado no horário de expediente das 07h00min às 13h00min, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, e também por meio
dos endereços eletrônicos: e-mail:josianicamara@gmail.com e camaraaripuanamt@gmail.com, site:
http://www.camaraaripuanamt.com.br. Maiores informações pelo telefone (066)3565-1330/1156 com a Comissão
Permanente de Licitação.

Aripuanã-MT, 05 de dezembro de 2019.

CARLA MELO DE SOUZA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f9e4b61

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:39:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial